
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OS 3/21 

CJ MML 122844/21 

Ing. Nikola Martinetz/485 243 216 17. 6. 2021 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 

(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Liberecký Advent a Velikonoce 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 609/2021 ze 

dne 15. 6. 2021 zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele:   

 

Obchodní firma nebo název Elset s.r.o. 

Sídlo Masarykova 455/34, 460 01 Liberec 

IČO 25421727 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka č. Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Fiala a Syn s.r.o. 02821075 
Hlavni 125, 252 07 

Štěchovice 
7 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

2. Elset s.r.o. 25421727 Masarykova 455/347 1.225.000 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Nabídka 

č. 
Účastník IČO 

Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. Fiala a Syn s.r.o. 02821075 7 

2. Elset s.r.o. 25421727 1.225.000 

 

Nabídky byly hodnoceny bodovým systémem podle následujících kritérií: 

 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 90 % Kvalita návrhu 

2. 10 % Výše celkové nabídkové ceny 

 

Každé jednotlivé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. Hodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že 

bodové hodnoty přiřazené v rámci jednotlivých dílčích kritérií byly násobeny příslušnou 

váhou.  

Dílčí kritérium č. 1 – Kvalita návrhu 

V rámci tohoto kritéria byla hodnocena celková kvalita, rozsah a originalita koncepce pojetí 

trhů: 

Subkritéria: 

č. 1 Adventní a Velikonoční tržnice    váha 35% 

č. 2 Doprovodný program akce     váha 35% 

č. 3 Podoba stánků       váha 20% 

č. 4 Technické zajištění akce     váha 10% 

 

a) Slovní popis hodnocení 

Subkritérium č. 1 – Adventní a velikonoční tržnice 

Kvantitativně lepší zpracování podoby tržnice předložil účastník Elset s.r.o. který oproti 

účastníkovi Fiala a Syn s.r.o. představil naprosto konkrétní rozmístění jak na nám. Dr. E. 

Beneše, ulici 5. května, tak i Soukenného náměstí. V ostatních bodech jsou oba předložené 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

návrhy kvantitativně srovnatelné. Sortiment zboží je víceméně stejný, estetická podoba je 

obdobná, etické nakupování je v obou návrzích zahrnuto.   

Subkritérium č. 2 – Doprovodný program akce 

Doprovodný program mají oba účastníci stejně rozvržený. Rozmanitější program více 

zapadající do tématiky představil účastník Elset s.r.o., který kromě zapojení ZUŠ, ZŠ a MŠ 

nabídl propracovanější program postavený na třech pilířích – tradice (nedělní adventní 

koncerty v kostele sv. Antonína Velikého, Pochod Svaté Lucie) děti a místní umělci (folklórní 

soubor Jizera, pěvecký sbor Ještěd, Jarett a další).    

Subkritérium č. 3 – Podoba stánku 

Kvalita obou návrhu v tomto bodě zcela shodná. 

Subkritérium č. 4 – Technické zajištění akce 

V návrhu účastníka Fiala a Syn, s.r.o. není uvedeno, jakým způsobem bude zajišťován úklid 

sněhu. Dále chybí řešení zajištění WC. Navržené technické zajištění akce účastníka Elset 

s.r.o. obsahuje komplexnější řešení (stavba podia, zastřešení pódia, ozvučení pódia, toalety 

pro prodejce a veřejnost, úklid sněhu a další).  

b) Bodové hodnocení 

1 bod  Kvalita je zcela nevyhovující 

2 body  Kvalita je špatná 

3 body  Kvalita je splněna v základních rysech 

4 body  Kvalita je splněna velmi dobře 

5 body  Kvalita je výborná 

 

Účastník IČ 
Subkritérium 

č. 1 

Subkritérium 

č. 2 

Subkritérium 

č. 3 

Subkritérium 

č. 4 

Fiala a Syn s.r.o. 

02851075 

3 body 3 body 4 body 3 body 

provážené – 1,1 provážené - 1,1 provážené – 0,8 provážené 0,3 

Elset s.r.o. 

25421727 

4 body 4 body 4 body 4 body 

provážené – 1,4 provážené - 1,4 provážené – 0,8 provážené 0,4 

Podle součtové hodnoty je dále dílčí kritérium hodnoceno v sestupném pořadí dle vzorce: 

  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Účastník IČ Body celkem Provážené body 

Fiala a Syn s.r.o. 02851075 82,5 74,25 

Elset s.r.o. 25421727 100 90 

 

Dílčí kritérium č. 2 – Výše nabídkové ceny 

Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která byla vypočítána dle následujícího vzorce: 

 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Provážené body 

Fiala a Syn s.r.o. 02851075 7 10 

Elset s.r.o. 25421727 1.225.000 0 

Výsledek hodnocení  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČO Počet bodů celkem 

1. Elset s.r.o. 25421727 90 

2. Fiala a Syn s.r.o. 02851075 84,25 

 

 Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 
Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného dodavatele. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti a doložil všechny požadované doklady prokazující 

splnění kvalifikace.    

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

PhDr. Mgr. Ivan Langr, v. r. 

              náměstek primátora 


		2021-06-17T13:58:06+0200
	PhDr. Mgr. Ivan Langr 949cca4154b3ceef4a695182f485c76fc36636cb




